Art. 75, inciso II da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. Declaração de
Dispensa em 06 de junho de 2024. FLORISVAL SOBREIRA CORIOLANO. PRESIDENTE
DA  CÂMARA.  Proponente:  PAULA  DANIELE  DOMINGOS  MIRANDA.  CNPJ/MF  Nº
05.051.796/0001-25. Valor Global: R$ 19.700,00 (dezenove mil, setecentos reais).